intérêts en réparation du préjudice causé, 1.000.000 francs CFA au titre
des frais irrépétibles et la condamner aux dépens ;
Qu’au soutien de ses prétentions, il fait savoir qu’il résulte du tableau par
lui produit que l’appelante lui reste devoir la somme de cinq millions cinq
cent mille (5.500.000) francs CFA correspondant à la rémunération
contractuelle des périodes effectivement travaillées, après déduction des
sommes déjà perçues ;
Qu’il y a lieu en conséquence d’infirmer le jugement querellé sur ce point
en ce qu’il a limité la créance à la somme de trois millions (3.000.000)